PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Joaquim Mourão ,289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68(19) 3572.1881 •

licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078/2020

O Secretário da Saúde, no uso de suas atribuições legais
homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº. 078/2020 adjudicando a empresa conforme
segue:

LOTE 01 – AIR LIQUIDE BRASIL LTDA - R$ 79.299,60

Formalize-se a Ata de Registro nos termos do edital.

Leme, 28 de dezembro de 2.020.

DR. GUSTAVO ANTONIO CASSIOLATTO FAGGION

SECRETÁRIO DE SAÚDE